



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 12/ *A.C.Z.*/2018

Wrocław, dnia 20.02.2018 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa zestawu do diagnostyki wideoendoskopowej*”

### Pytanie nr 1 Dotyczy: Procesora, poz. 1

Pkt. 1 – Czy Zamawiający dopuści procesor wideo umożliwiający podłączanie głowic kamer 1CCD, 3CMOS, wideobronchoskopów, wideogastroskopów, bez możliwości podłączenia videocystoskopów HDTV?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.*

### Pytanie nr 2 Dotyczy: Procesora, poz. 2

Pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści LEDowe źródło światła w osobnym urządzeniu?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.*

### Pytanie nr 3 Dotyczy: Procesora, poz. 4

Pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści procesor z nowoczesnymi technologicznie wyjściami 3G-SDI i DVI, bez wyjść HD-SDI i przestarzałego S-video?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora z wyjściami 3G-SDI i DVI, bez wyjść HD-SDI i S-video. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.*

### Pytanie nr 4 Dotyczy: Procesora, poz. 5

Pkt. 5 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, procesora wysyłającego jednocześnie ten sam sygnał za pomocą różnych wyjść.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora wysyłającego równocześnie ten sam sygnał za pomocą różnych wyjść. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.*

Pytanie nr 5 Dotyczy: Procesora, poz. 7

Pkt. 7 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, zaawansowanej cyfrowej funkcji obrazowania umożliwiającej równomierne doświetlenie obrazu i doświetlenie ciemnych fragmentów obrazu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 6 Dotyczy: Procesora, poz. 8

Pkt. 8 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, funkcji procesora pozwalającego na rejestrowanie zdjęć podczas nagrywania sekwencji wideo?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 7 Dotyczy: Procesora, poz. 9

Pkt. 9 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, zaawansowanego cyfrowego systemu obrazowania pozwalającego m.in. na eliminację koloru czerwonego emitowanego przez tkanki oraz uwidacznianie kontrastu struktur tkankowych i naczyń krwionośnych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 8 Dotyczy: Procesora, poz. 10

Pkt. 10 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, możliwości zmiany ustawień poprzez podłączoną do systemu klawiaturę oraz przyciski głowicy kamery oraz wideoendoskopu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 9 Dotyczy: Procesora, poz. 11

Pkt. 11 – Czy system ma posiadać funkcję nagrywania wideo, pozwalającą na pełne archiwizowanie wykonywanych badań endoskopowych w formie filmu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 10 Dotyczy: Procesora, poz. 12

Pkt. 12 - Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, możliwości zapisu zdjęć w formacie JPEG.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zapis zdjęć bez formatu TIFF. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 11 Dotyczy: Procesora, poz. 15

Pkt. 15 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, możliwości przypisania różnych funkcji do programowalnych przycisków na głowicy kamery i wideoendoskopu.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza możliwości przypisania różnych funkcji do przycisków na głowicy kamery i wideoendoskopu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.*

Pytanie nr 12 Dotyczy: Procesora, poz. 17

Pkt. 17 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, dedykowanego systemu komunikacyjnego typu SCB umożliwiającego komunikację z systemem zintegrowanych sal operacyjnych OR1 lub rezygnację z tego zapisu – jako, że oferowany system ma wykonywać badania diagnostyczne na terenie Oddziału Otolaryngologii, a nie w warunkach bloku operacyjnego.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dedykowanego systemu komunikacyjnego typu SCB umożliwiającego komunikację z systemem zintegrowanych sal operacyjnych OR1. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.*

Pytanie nr 13 Dotyczy: Procesora, poz. 18

Pkt. 18 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, funkcji sterowania poziomem jasności z poziomu procesora, obsługiwanej za pomocą przycisków na głowicy kamery i wideoendoskopu.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 14 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 1

Pkt. 1 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie w miejsce opisanego parametru, pola widzenia 85°.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wideoendoskopu z polem widzenia 85 st.*

Pytanie nr 15 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 2

Pkt. 2 – Prosimy o wykreślenie tego parametru.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 16 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 3 i 4

Pkt. 3 i 4 - Prosimy o dopuszczenie w tych punktach w miejsce opisanego parametru, średnicy sondy 3.7 mm.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wideoendoskopu o średnicy sondy 3.7 mm. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.*

Pytanie nr 17 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 6

Pkt. 6 – Prosimy o dopuszczenie większego zakresu zagięcia końcówki: góra / dół: 140° / 140°.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wideoendoskopu o zakresie zagięcia końcówki: góra / dół: 140° / 140°.*

Pytanie nr 18 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 7

Pkt. 7 – Prosimy o dopuszczenie w tym punkcie endoskopu w miejsce opisanego parametru, endoskopu posiadającego 3 przyciski.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wideoendoskopu posiadającego 3 przyciski.**

Pytanie nr 19 Dotyczy: Wideoendoskopu, poz. 9

Pkt. 9 – Prosimy o dodatkowe punktowanie na tym samym poziomie (10 pkt.), endoskopu kompatybilnego z równoważnym systemem cyfrowego obrazowania w technologii „S”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 20 Dotyczy: Monitora, poz.1

Pkt. 1 – Prosimy o dopuszczenie w tych punktach w miejsce opisanego parametru, przekątnej 23.6”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 21 Dotyczy: Monitora, poz.3

Pkt. 3 – Prosimy o dopuszczenie w tych punktach w miejsce opisanego parametru, rozdzielczości FULL HD 1920 x 1080.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o rozdzielczości FULL HD 1920 x 1080.**

Pytanie nr 22 Dotyczy: Wózka do endoskopów, poz.2

Pkt. 2 – Prosimy o dopuszczenie niewysuwanej półki na klawiaturę.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niewysuwanej półki na klawiaturę.**

Pytanie nr 23 Dotyczy: Wózka do endoskopów, poz.4

Pkt. 4 – Prosimy o dopuszczenie jednego uchwytu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 24 Dotyczy: SIWZ, Rozdział III pkt. 5, oświadczenie załącznik nr 4 do SIWZ, Formularza ofertowego pkt. IV.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również wyrobów niemedyceńskich (stawka VAT 23%) takich jak wózek z wyposażeniem oraz oprogramowanie, które nie posiadają wskazanych dokumentów dopuszczających?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyrobów niemedyceńskich objętych 23% stawką podatku VAT.**

Pytanie nr 25 Dotyczy: SIWZ, Rozdział III pkt. 5 oraz projektu umowy par. 8 ust. 2.6)

wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 5 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej lub wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 26 Dotyczy: Projekt umowy par. 11 ust. 1.2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości umownej brutto lub wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości sprzętu którego opóźnienie dotyczy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 27 Dotyczy: Projekt umowy par. 11 ust. 1.2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: „(...) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 28 Dotyczy: Projekt umowy par. 11 ust. 1.2)

Czy ze względu na fakt, że Zamawiający wymaga w załączniku 1.1 podania nr strony z potwierdzeniem parametru, Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca załączył do oferty dokumenty wymienione w SIWZ rozdział V pkt. 5?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby Wykonawca w Załączniku nr 1.1 (tj. Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych) w kolumnie nr 4 podać potwierdził parametry i warunki graniczne również poprzez podanie nr strony w dokumentach to potwierdzających. Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie do oferty dokumentów wymienionych w SIWZ rozdział V pkt. 5. Zamawiający wezwie Wykonawcę który złożył najkorzystniejszą ofertę do złożenie materiałów w celu potwierdzenia że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobisz  
(2)

Tacek  
Pawane